ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 09 июня 2020 года                                                                                  № 34/364
Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области

о согласовании времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий при проведении голосования до дня голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Руководствуясь пунктами 10.5 и 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о согласовании следующего режима работы участковых избирательных комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года при проведении голосования до дня голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева

Приложение
к решению

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 09 июня 2020 года № 34/364
Режим работы
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-34 Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
в период с 25 по 30 июня 2020 года

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка
	Часы работы комиссии при проведении голосования на придомовых территориях, территориях общего пользования и иных местах
	Часы работы комиссии при проведении голосования в помещении для голосования

	1
	УИК №№ 1,2
	с 10.00 до 14.00
	с 16.00 до 20.00

	2
	УИК № 3
(временная комиссия)
	-
	с 08.00 до 12.00

с 16.00 до 20.00

	3
	УИК №№ 4-6
	с 10.00 до 14.00
	с 16.00 до 20.00

	4
	УИК № 7
(временная комиссия)
	-
	с 08.00 до 12.00
с 16.00 до 20.00

	5
	УИК №№ 8-34
	с 10. 00 до 14.00
	с 16.00 до 20.00